
日 曜 1 2 3 4 5 6

1 月 表彰 〇 月１ 月２ 月３ 月４ 月５ 総合

2 火 校門指導 〇 火１ 火２ 火３ 火４ 火５ 火６

3 水 〇 水５ 水２ 水３ 水４ 水１

4 木 〇 木１ 木２ 木３ 木４ 木５ 金６

5 金 〇 金１ 金２ 金３ 金４ 金５ 木６

6 土

7 日

8 月 体育館設営(1限～4限) 〇 月１ 月２ 月３ 月４ 月５ 総合

9 火 〇 水１ 水２ 木１ 木２ 大掃除 短学活

10 水 卒業式 ×

11 木 体育館後片付け 〇 木１ 木４ 木３ 木２ 木５ 木６

12 金 〇 金１ 金２ 金３ 金４ 金５ 金６

13 土

14 日

15 月 人権特設(1,2限) 〇 月１ 月２ 月３ 月４

16 火 校門指導 〇 火１ 火２ 火３ 火４ 火５ 火６

17 水 〇 水１ 水２ 水３ 水４ 水５

18 木 球技大会 ×

19 金 × 金１ 金２ 金３ 金４

20 土 春分の日

21 日

22 月 球技大会予備日① 〇 月１ 月２ 月３ 月４ 月５

23 火 球技大会予備日② 〇 火１ 火２ 火３ 火４ 火５ 火６

24 水 終業式 ×

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月

30 火

31 水

３月分給食回数１４回×３００円＝４２００円
４月分給食回数１０回×３００円＝３０００円

４月分振込期間 ３/５～３/１２

時間割

１年生行事予定

学校行事
給食
関係

3月

自宅学習

人権特設

球技大会

大掃除→終業式→学活


